
Hvert scenario inneholder 8 nummererte hintkort (med unntak av introduksjonsspillet).  

Dere vil med mellomrom høre en ‘bip-bip’ lyd som angir at dere kan se på et hintkort. 

Dere kan velge ikke å lese det (ennå), men det er å utfordre skjebnen. For å lese 

hintkortet, må dere stikke det inn i Hint-dekoderen. Alle scenarioene krever bruk av 

Hint-dekoderen. Les alltid hintkortene helt og grundig! Hvis dere ikke har bruk for 

hintet betyr det at dere er på rett spor og følger tidsplanen. 

1.	 Nummer: Dette er rekkefølgen dere skal ta hintkortene i.
2.	� Del 1, 2 or 3: Hintet vedrører denne del av scenarioet.  

Les kun hint som hører til den delen som dere er i gang med å spille.

3.	 Tid: Les aldri et hintkort før det antall minutter som er vist på kortet er gått.

Underveis i spillet vil dere av og til støte på VR-logoen. Det betyr at dere har bruk  

for opplysninger fra VR-miljøet. Ta på VR-brillene, hold med to hender og se deg 

godt rundt. En liten sirkel vises rundt bestemte gjenstander. Det betyr, at du kan 

klikke på dette elementet ved hjelp av knappen øverst til høyre på VR-brillene. Når 

dere har åpnet en ny konvolutt er det mulig at dere kan finne nye hint i VR-miljøet.

Hvis du bruker briller, kan det være mer behagelig å ta dem av før du ser gjennom 

VR-brillene. Les alle advarslene før dere bruker VR-brillene og VR-miljøet.
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11. VIKTIGE TIPS

Hvis dere har satt inn 3 riktige koder i Chrono-dekoderen innen 60 minutter, vil dere høre ‘seiersmusikk’ og dere har vunnet spillet. Gratulerer, dere tilhører nå de 75% spillerne som unnslapp Escape Room i tide! Ta et bilde av laget som viser tiden på displayet og del det på sosiale medier ved å bruke appen. 
Hvis det ikke lykkes dere å finne alle de korrekte kodene innen 60 minutter vil dere høre ‘taperlyden’ og tiden vil begynne å telle oppover. Dere kan stadig fortsette med å finne koden (eller kodene). Chrono-dekoderen vil fungere på samme måte som før, dog uten ‘seiersmusikk’ til slutt. Hvis det ikke lykkes dere å vinne eller er nysgjerrige på hvilke ledetråder dere ikke fant, så gå inn på www.escaperoomthegame.com, velg det  scenarioet dere spilte og last ned gjennomgangen. 

Hvis andre også gjerne vil spille spillet: Velg downloads og du kan skrive ut alle  de ‘brukte’ delene, som er angitt med et print-ikon, og erstatte dem i spillet.  Sørg for å legge alt i de riktige konvoluttene.

Tips 1: 	Hold samtalen igang, del alle opplysninger, tiden er dyrebar!

Tips 2:	� Dere behøver ikke å ødelegge noe for å finne ledetråder, med unntak av de ting som 

er markert med et print-ikon. De må dere gjerne brette, rive over eller skrive på.  

Tips 3:	 Ta notater – det kan hjelpe dere med å se nye sammenhenger. 

Tips 4:	 Ingen forhåndskunnskap er nødvendig for at løse scenarioene. Alle kan gjøre det. 

Tips 5:	 Bruk funksjoner på din telefon, f.eks. lommelykt, kalkulator osv.

Tips 6:	 Les reglene høyt før dere spiller og hold dem innenfor rekkevidde. 

Tips 7:	� Bruk ikke VR-brillene for lenge uten å se etter noe bestemt. Send dem videre!

Tips 8: 	�Dere vil bli frustrerte, men det er en del av opplevelsen i et Escape Room.  

Gå igjennom alle trinn enda en gang i fellesskap, og se om dere kan få øye på  

feil i logikken. Undersøk alle materialene igjen, både forside og bakside, og sjekk 

og sammenlign deres notater! Gi aldri opp! Løsningene er bokstavelig talt rett 

foran nesen deres! 

VIKTIG: LES, SE & SNAKK SAMMEN!
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Velkommen til Virtual Reality ESCAPE ROOM fra Identity Games. Som tilfellet er i mange Escape Rooms over hele verden er dere ‘låst inne’ i dette spillet, og målet er å finne kodene for å ‘unnslippe’ innen 60 minutter ved å løse gåter og skjulte ledetråder.
Det som gjør dette Escape Room så unikt, er de spesielle Virtual Reality-gåtene og den spektakulære opplevelsen av tredimensjonale verdener. Bruk hjernen din! Samarbeid, god kommunikasjon, oppfinnsomhet, kreativitet, logikk og oppmerksomhet på detaljer er også meget viktig.
Denne esken inneholder 2 spennende scenarioer, og et 15 minutters introduksjonsspill,  i stigende vanskelighetsgrad. Akkurat som i et Escape Room ‘ute i virkeligheten’ kan dere kun spille hvert spill én gang. Merk: Dere bør kanskje først spille et av våre grunnleggende Escape Room-spill på grunn av den stigende vanskelighetsgraden.

Er dere klare for den ultimate utfordringen? 

Last ned den gratis Escape Room Spillet-appen for å få adgang til Virtual Reality-miljøet, den digitale Chrono-dekoderen og muligheten for å dele et bilde av ditt lag og deres seiersøyeblikk på sosiale medier. Sjekk hjemmesiden www.escaperoomthegame.com for ofte stilte spørsmål og deler av spillet, som dere kan skrive ut. Etter avslutningen av et scenario kan dere lese en gjennomgang av hvordan dere skulle ha løst oppgavene og hvor dere kunne ha funnet de skjulte sporene ...

Innhold
-	 VR-briller  -  Hintdekoder-	 8 hintkort pr. scenario
-	 �2 scenarioer:  	

Submarine (Ubåt) 	
Behind Enemy Lines 
(Bak fiendenes linjer)

-	 Introduksjonsspill:
	 Down Below (Dypt nede)	 (1 del med 2 hintkort)

NO/dvendig: 2 (oppladede) smarttelefoner med ER-apper ELLER 1 smarttelefon med ER-appen samt Chrono-dekoder med 	nO/klene fra grunnspillet.  

Chrono-dekoder
Spiller dere med Chrono-dekoderen fra grunnspillet? Sett da 3 nye AA-batterier i 

enheten og bruk de 16 nøklene.
Hvis dere spiller uten Chrono-dekoderen, må dere laste ned appen på en annen 

fullt oppladet smarttelefon (den første smarttelefonen er til VR-miljøet) og velg den 

digitale Chrono-dekoderen.

VR-miljø
Last ned appen på den første smarttelefonen og velg det spillet dere ønsker å spille  

(i det følgende benevnt som VR-miljø). Tast inn den 3-sifrede koden, som dere finner 

på konvolutt 1. Still inn lydstyrken på maksimum. Still inn smarttelefonene deres til 

flymodus etter spillvalget i appen, da dere ikke vil ha noen avbrytelser under spillet. 

VR-briller
Brett VR-brillene i overensstemmelse med anvisningene. Strikken sikrer at telefonen 

ikke sklir ut av VR-brillene. Hold alltid brillene med to hender for å forhindre at 

telefonen sklir ut av VR-brillene, også når du gir brillene videre.

Finn konvoluttene, hintkort og Hint-dekoder til det valgte scenarioet. Det anbefales  

at dere først spiller ‘Down Below’, ‘Submarine’ og  til slutt ‘Behind enemy lines’ på 

grunn av den stigende vanskelighetsgrad. Sørg for at alle har penn og papir for hånden.  

Sørg for god belysning og at dere sitter tett sammen, så alle har et godt overblikk 

over alle deler av spillet. Sørg for at det er rikelig plass til sikker bruk av VR-brillene. 

Undersøk nøye detaljene på nøklene, før dere starter spillet.

 

Hvert scenario har 3 deler (med unntak av introduksjonsspillet).  

I hver del skal dere finne en kode bestående av 4 nøkler, som dere setter inn i  

Chrono-dekoderen. Finn 3 riktige koder innen 60 minutter for å vinne spillet. 

Hint- 
dekoder

VR-briller

1. FORORD

2. APP OG HJEMMESIDE

DETTE ER YTTERST VIKTIG INFORMASJON! Les spillets regler grundig og helt gjennom.Dere trenger å kjenne reglene for å kunne unnslippe!VIKTIG: LES, SE & SNAKK SAMMEN! 

3. FORBEREDELSE

4. SPILLETS MALSETNING

6. SETTE INN EN KODE I CHRONO-DEKODEREN

5. SPILLET

Åpne aldri en konvolutt eller forseglet gjenstand med mindre dere uttrykkelig har fått beskjed om det. Ta frem den konvolutten som hører til del 1 av scenarioet dere har valgt å spille, og les introduksjonsbrevet på baksiden av konvolutten høyt og tydelig. Så kan dere åpne konvolutten. Sjekk om innholdet stemmer med innholdsfortegnelsen under flippen på baksiden av konvolutten. Er alt der? Ta alle delene ut av rammene. 
Trykk deretter på START-knappen for VR-miljøet, og plassér smarttelefonen i  
VR-brillene. Sørg for at smarttelefonen er plassert sikkert i brillene og ikke kan skli ut. Trykk nå på Chrono-dekoderens START-knapp og klokken begynner å telle ned nøyaktig 60 minutter. Spillet er i gang! Alle spillerne går straks i gang med å undersøke de fremlagte materialene (også baksidene) og i VR-miljøet meget omhyggelig.  
Søk etter ledetråder, koder, gåter og (deler av) løsninger, som skal settes sammen,  og jobb sammen som et lag.
 

Når dere finner den første av de 3 kodene, skal dere ta de 4 tilsvarende nøklene og  sette disse inn i Chrono-dekoderen. Hvis koden er gal, vil dere høre en lyd som betyr “feil”, og 1 minutt trekkes fra den gjenværende tid. Prøv å finne den riktige koden igjen. Dere kan ikke komme videre før denne koden er knekt. Hvis koden er riktig, vil dere høre en “bekreftende” lyd og klokken vil fortsette. Dere kan nå åpne den neste delen av scenarioet og fortsette med å desifrere den andre koden. Når den tredje riktige koden er satt inn, vil dere høre seiersmusikk, og tiden vil stoppe.

Spillet inneholder 16 nøkler. Disse 16 nøklene har 6 forskjellige nøkkelsider, hver med forskjellig informasjon, som henger sammen med de kodene som dere vil finne underveis i spillet. De andre nøklene er nøyaktige kopier. Hvis dere ser godt etter, vil dere se at  2 nøkler (med sirkelen og firkanten) har nøyaktig den samme forside og bakside.  
De andre 2 nøklene har forskjellige forsider og baksider. Undersøk nøklene grundig før dere begynner å spille!

forside & bakside
forside & bakside

Har dere spørsmål?  
Sjekk FAQ (ofte stilte spørsmål) 
på hjemmesiden.
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